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INTITULÉ FST
PILOTES SUBDIVISION NICE DE LA FST

Nom Prénom Adresse électronique

Addictologie BENOIT 
CHERIKH

MICHEL 
FAREDJ

benoit.m@chu-nice.fr
cherikh.f@chu-nice.fr

Bio-informatique 
médicale STACCINI PASCAL Pascal.STACCINI@unice.fr

Onco-hémato-
cancérologie pédiatrique ROHRLICH PIERRE-

SIMON rohrlich.ps@chu-nice.fr

Cancérologie traitements 
médicaux des cancers /
déclinaison cancérologie 
de l’adulte

BOZEC ALEXANDRE Alexandre.BOZEC@nice.unicancer.fr

Cardiologie pédiatrique 
et congénitale OVAERT CAROLINE

Chirurgie de la main CAMUZARD OLIVIER camuzard.o@chu-nice.fr

Chirurgie en situation de 
guerre ou de catastrophe MASSALOU DAMIEN damien.massalou@univ-

cotedazur.fr
Chirurgie orbito-palpébro-
lacrymale BAILLIF STEPHANIE baillif.s@chu-nice.fr

Douleur FONTAINE DENYS fontaine.d@chu-nice.fr

Expertise médicale-
préjudice corporel ALUNNI VERONIQUE alunni.v@chu-nice.fr

Fœtopathologie En attente

Génétique et médecine 
moléculaire bioclinique PAQUIS VERONIQUE Veronique.PAQUIS@unice.fr

Hématologie bioclinique CLUZEAU THOMAS Cluzeau.t@chu-nice.fr

Hygiène-Prévention de
l’infection, résistances CARLES Michel Carles.m@chu-nice.fr

Maladies allergiques LEROY SYLVIE leroy.s2@chu-nice.fr
Médecine hospitalière
polyvalente GUÉRIN Olivier Guerin.o@chu-nice.fr

Médecine palliative TREMELLAT-
FALIERE Flora Tremellat-faliere.f@chu-nice.fr

Médecine scolaire DARMON David David.DARMON@univ-cotedazur.fr

Médecine en situation de 
guerre ou situation 
sanitaire exceptionnelle 
(SSE)

CONTENTI 
OCCELLI

JULIE 
CÉLINE

Contenti.j@chu-nice.fr
Occelli.c@chu-nice.fr

Médecine et biologie de 
la reproduction-
andrologie

BONGAIN ANDRE abongain@gmail.com

Médecine du sport GONZALEZ J-F gonzalez.jf@chu-nice.fr

Nutrition appliquée SCHNEIDER STEPHANE schneider.s@chu-nice.fr

Pharmacologie 
médicale/thérapeutique DRICI MILOU drici.md@chu-nice.fr

Sommeil MARQUETTE CHARLES-
HUGO marquette.c@chu-nice.fr

Thérapie cellulaire /
transfusion DOGLIO ALAIN doglio.a@chu-nice.fr

Urgences pédiatriques TRAN Antoine antoine.tran@hpu.lenval.com
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